２９新宮第２号－３２７

平成２９年１０月 ２日

平 成 ２

 福岡県高等学校体育連盟

         加盟高等学校長 殿

                            福岡県立新宮高等学校

                            校 長  谷 口  茂 敏

（福岡県高等学校体育連盟会長）

平成３０年度福岡県高等学校総合体育大会に係る

ポスター図案及び大会スローガンの募集について（依頼）

 時下、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本連盟の事業に対しまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本連盟「福岡県総体学校表彰」事業の一環として、標記の件について別紙要領で

実施いたします。

 つきましては、公務ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、関係各位へお知らせの上、ポ

スター図案及び大会スローガンの募集につきまして、ご協力くださいますようよろしくお

願い申し上げます。

記

 ＜ 別添書類 ＞

 １ 平成 30年度福岡県高等学校総合体育大会ポスター図案及び大会スローガン募集要項

 ２ 平成 30 年度県総体ボスター図案及び大会スローガン 選考等日程

  ３ 平成 30 年度福岡県高等学校総合体育大会 ポスター図案 出品集約表

 ４ 平成 30 年度県総体ポスター応募作品表

  （※作品の裏面に貼付してください。また、用紙が足りない場合はコピーして下さい。）

 ５ 平成 30 年度福岡県高等学校総合体育大会 スローガン応募用紙

                  ＜連絡先＞ 福岡県高等学校体育連盟

                  〒812-0852 福岡市博多区東平尾公園 2-1-4

                         県立ｽﾎﾟｰﾂ科学情報ｾﾝﾀｰ内

                        TEL ０９２－９２１－９３９４

                        FAX ０９２－６２１－９４３１

                     E-mail:info@fukuoka-koutairen.jp

                     http://www.fukuoka-koutairen.com

                                                      （担当）菰田 剛

http://www.fukuoka-koutairen.com/